GABINETE 00 REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA NQ 9e 9 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 28.06.96, o
servidor MIGUEL JOAQUIM BEZERRA, da função de Sub-Procurador Geral
(FG-l), da Procuradoria Juridica.

Brasilia-DF, O Y de ;W/llo de 199-'.

~~~

JOAotb~UDIO TODOROV
Reitor